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Na podlagi 16. ¢lena Zakona o drzavni upravi (Uradni list RS, §t. 113/05 — uradno precis€eno
besedilo, 89/07 — odl. US, 126/07 — ZUP-E, 48/09, 8/10 — ZUP-G, 8/12 — ZVRS-F, 21/12, 47/13,
12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 153/22 in 18/23) minister sprejme nasledniji:

SKLEP

o ustanovitvi Sveta za vode

V Svet za vode se imenujejo:

dr. Matjaz Miko$,

dr. Andrej KryZanowski,
dr. Mihael Jozef Toman
mag. Rok Fazarinc,

dr. Barbara Cenéur Curk,
dr. Pavel Gantar,

dr. Lidija Globevnik,

dr. Mihael Brencic;
Natasa Sovic;

Mojca Baskar;

Bojana Bazec;

Naloge Sveta za vode so strokovno svetovanje v obliki strokovnih mnenj in priporocil ministru o
obstojecih in predlaganih ukrepih na podro¢ju upravljanja z vodami ter:

spremljanje izvajanja strateskih, programskih in drugih dokumentov, ki so povezani z
upravljanjem z vodami ter opredelitev do poro€il o njihovem izvajanju ter predlaganje
ukrepov za njihovo bolj u€inkovito izvajanje;

spremljanje predpisov, predlogov predpisov ter stanja in priprava predlogov ukrepov za
izboljSavo upravljanja z vodami v skladu z najnovejSimi strokovnimi dognaniji;

priprava letnega in drugih porogil o svojem delu;

sodelovanje s strokovnimi in drugimi institucijami ter lokalnimi skupnostmi na podrogju
upravljanja z vodami.

Vsa strokovna mnenja, priporocila ministru, opredelitve in predlogi ukrepov iz prejSnjega odstavka
S0 nezavezujoca.

Seje Sveta za vode sklicuje in vodi minister.



Delovanje ¢lanov Sveta ni poklicno.

V.

Seje Sveta za vode so javne. K delu Sveta za vode se lahko povabijo tudi drugi strokovnjaki, e
tako sklenejo njegovi Clani.

VI

Ministrstvo za naravne vire in prostor zagotavlja finan¢ne in administrativno-tehniéne moznosti
za delovanje Sveta za vode.

VII.

Ta sklep zaéne veljati z dnem podpisa.

Uro$ BREZAN
MINISTER

Vrociti Clanom Sveta za vode po elektronski posti:
— dr. Matjaz Miko$; matjaz.mikos@fgg.uni-Ij.si
— dr. Andrej Kryzanowski; andrej.kryzanowski@fgg.uni-lj.si
— dr. Mihael JoZef Toman; mihaeljozef.toman@bf.uni-lj.si
— mag. Rok Fazarinc; rok.fazarinc@izvor.si
— dr. Barbara Cendur Curk; barbara.cencur@ntf.uni-lj.si
— dr. Pavel Gantar; pavel.gantar@siol.net
— dr. Lidija Globevnik; lidija.globevnik@tcvode.si
— dr. Mihael Brenci¢; mihael.brencic@ntf.uni-Ij.si
— Nata8a Sovi€; natasa.sovic@gov.si
— Mojca Baskar; mojca.baskar@nlzoh.si
— Bojana Bazec; bojana.bazec@nijz.si
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